PROPRIUM ORDINIS PRÆDICATORUM

DOCUMENTA
I

ADDITIONES
AD PROPRIUM MISSALIS
ET LITURGIÆ HORARUM

POST EDITIONES TYPICAS 1982-1985

FR. CAROLI ALPHONSI AZPIROZ COSTA, MAGISTRI ORDINIS
IUSSU EDITA

ROMÆ
AD S. SABINÆ 2006

IN DEI FILIO DILECTIS
FRATRIBUS ET SORORIBUS FAMILIÆ DOMINICANÆ
FR. CAROLUS ALPHONSUS AZPIROZ COSTA, O.P.
S. THEOLOGIÆ PROFESSOR
AC TOTIUS ORDINIS PRÆDICATORUM
HUMILIS MAGISTER ET SERVUS

Litteris quibus hodiernam Commissionem liturgicam Ordinis institui, commisi ut ipsa pararet “nostras editiones liturgicas typis lingua latina exaratas et reliquam operam daret Rituali OP perficiendo”.¹

Post enim editiones typicas latinas Liturgiæ Horarum (ed. MO V. de Couesnongle, 1982), Missalis et Lectionarii (edd. MO V. de Couesnongle et D. Byrne, 1985), librorum vero Ritualis qui deinceps sunt editi a Magistris Ordinis D. Byrne (*Ordo in electionibus Superiorum servandus*, 1992) et T. Radcliffe (*Ritus professionis O.P.*, 1999; *Ordo unctionis infirmorum eorumque spiritualis curæ*, 2001; *Ordo exsequiarum*, 2001), renovatio “Proprii” Ordinis prosequitur.

Ad officium Commissionum liturgicarum provincialium expendiendum visum est veluti complementa editionum typicarum latinarum Proprii O.P. interdum Documenta seu ‘instrumenta laboris’ edere. Cum quidem libri liturgici ipsa non sint, technica forma elementa offerent quæ in “Analectis O.P.” ex intervallis edentur, post confirmationem Congregationis pro Cultu divino et disciplina Sacramentorum habitam. *Documenta de orationibus quoque e nostra traditione depromptis* edentur, quæ nonnisi ex auctoritate Ordinis constant.

¹ Prot. 66/01/1617, die 15 novembris 2001: AOP, a. 109, 2001, pp. 488-490.

Nunc itaque Commissioni petivimus ut hoc primum volumen *Documentorum Proprii O.P.* pararet, *Additamenta* scilicet ad *Proprium Missalis et Liturgiæ Horarum*. Quibus textibus rite approbatis, a Congregatione pro Cultu divino confirmatis et in “Analectis O.P.” necnon in Propriis Provinciarum Ordinis aut dioecesium publicatis, adiectum est Calendarium liturgicum opportune instauratum, iuxta mutationes his novissimis annis allatas et studia Postulationis generalis in editione altera *Catalogi Hagiographicus O.P.* (Romæ 2001) publici iuris facta. Quædam insuper scripta Magistri Eckhart, ut Capitulum generale Providentiae (n. 245) petivit, in hoc primo volumine *Documentorum* inserta sunt.

Commissionibus igitur provincialibus pro Liturgia hoc fasciculum *Additamenta ad Proprium Missalis et Liturgiæ Horarum* tradimus, quibus uti possint et ad Supplementa librorum iam editorum Proprii O.P. (Liturgiæ Horarum et Missalis) singulis linguis paranda et ad hæc *Additamenta* inserenda in earum opus translationis / adaptationis pro Provinciis quæ versionem librorum Proprii O.P. in suam quæque linguam nondum confecerunt.